[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА  ЗЕЛЕНОГОРСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

21.09.2018
г. Зеленогорск
№ 2030-р
Об утверждении списка
социально ориентированных
некоммерческих организаций,
признанных победителями
конкурса, и размеров
предоставляемых им субсидий

По результатам проведения конкурсного отбора социальных проектов
на предоставление субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям в целях финансового обеспечения части затрат, связанных
с реализацией для жителей города социальных проектов, на основании постановления Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 03.10.2016 № 269-п
«Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям на реализацию социальных проектов», руководствуясь Уставом города,
1. Утвердить список социально ориентированных некоммерческих организаций, признанных победителями конкурса, и размеры предоставляемых
им субсидий в целях финансового обеспечения части затрат, связанных
с реализацией для жителей города социальных проектов, согласно приложению
к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу в день подписания.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя главы Администрации ЗАТО г. Зеленогорска по вопросам социальной сферы.
Первый заместитель главы
Администрации ЗАТО г. Зеленогорска
по жилищно-коммунальному хозяйству,

архитектуре и градостроительству

С.В. Камнев
Приложение

к распоряжению Администрации

ЗАТО г. Зеленогорска

от 21.09.2018 № 2030-р
Список

социально ориентированных некоммерческих организаций, признанных победителями конкурса, и размеры предоставляемых им субсидий
	№
	Наименование победителя
	Размер предоставляемых субсидий

	1
	Красноярская региональная общественная организация клуб ролевой игры и исторической реконструкции «Грифон»
	183 675 (сто восемьдесят три тысячи шестьсот семьдесят пять) рублей 00 копеек

	2
	Местная общественная организация помощи бездомным животным «Любимые лапки»
	32 000 (тридцать две тысячи) рублей 00 копеек

	3
	Местная городская общественная организация «Федерация картинга»
	41 307 (сорок одна тысяча триста семь) рублей 34 копейки

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

 Проект распоряжения: «Об утверждении списка некоммерческих организаций,

 признанных победителями конкурса и размеров предоставляемых им субсидий»
	Должность
	Ф.И.О.

должностного лица
	Замечания, подпись, дата

	Заместитель главы Администрации ЗАТО

г. Зеленогорска по вопросам социальной сферы
	Коваленко Л.В.

	Отдел по правовой и кадровой работе Администрации ЗАТО

г. Зеленогорска
	Посканная О.Г.

	Директор МКУ «Комитет по делам культуры»
	Стешенко А.М.

Кто готовит проект документа

МКУ «Комитет по делам культуры»

отдел, управление, комитет

Докладчик

Стешенко Алена Михайловна, директор

                                                              фамилия, имя, отчество, занимаемая должность
РАЗОСЛАТЬ

Муниципальные учреждения

Структурные подразделения

и предприятия

Администрации

	МКУ «Центр по делам  архива и ОМС»
	Общий отдел

	МКУ «Служба ГО, ЧС и БП»

	Отдел архитектуры и градостроительства

	МКУ «Горлесхоз»
	КУМИ

	МКУ «Служба единого заказчика-застройщика»
	Отдел трудовых отношений

	МКУ «Комитет по делам культуры»
	УСЗН

	МКУ «Комитет по делам физ.культуры и спорта.»
	Управление образования

	МКУ «Комитет по охране окруж. среды»
	Отдел экономики

	МКУ «Центр учета городских земель»
	Финансовое управление

	МКУ «Спасательная станция»
	ОГХ

	МУП «Глобус»
	Совет депутатов

	МУП «Дельфин»
	Организационное обеспечение деятельности ОМС

	МУП ГЖКУ

	Компьютерная служба

	МУП КБУ

	КДН

	МУП КОИС

	Отдел по правовой и кадровой работе

	МУП ТС
	Бухгалтерия

	МУП ЭС
	Хозяйственная служба

	УМ АТП

	МКУ «Витязь»
	Предприятия и учреждения

	МУП «ЦДиК»
	ОАО «ПО «ЭХЗ»

	МУП ТРК «Зеленогорск»
	ОАО «УС № 604»

	МУП редакция газеты «Панорама»
	Филиал ОАО «ОГК-6» Красноярская  ГРЭС-2

	МКУ «ЦМЗиПП»
	ОАО» БО»

	ОАО «УМТС»

	Федеральные учреждения
	Профком ГПУО

	ФГКУ СУ ФПС № 19 МСЧ России
	ЗАГС

	ОВД

	Филиал ФГУП «Ростехинвентаризация»

	ОГИБДД

	Прокуратура ЗАТО г. Зеленогорск

	Суд

	Регистр

	ФСБ

	Городской военный комиссариат
	Временно исполняющий полномочия главы Администрации ЗАТО г. Зеленогорска

	Городской центр занятости населения

	ФГУЗ РУ № 42 ФМБА России

	ФГУЗ «КБ № 42» ФМБА

Проект сдан на подпись______________________________________________________________________
дата и подпись исполнителя

Количество отпечатанных экземпляров____________________